
Monitor Polski Nr 19 - 222 Poz. 147, 148 i 149 

8} w województwie słupskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej w Byto
wie z siedzibą w.Miastku, któremu powierza się załat
wianie spraw z terenu gmin: Miastko iTrzebielino, 

9) w województwie warszawskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej w No
wym Dworze Mazowieckim z siedzibą W Legionowie, 
któremu powierza się załatwianie spraw z terenu miasta 
Legionowo oraz gmin: Nieporęt, Serocki Skrzeszew, 

10) w województwie wrocławskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury -Rejonowej Wroc
ław-Fabryczna we Wrocławiu z siedzibą w · Środzie · 

Śląskiej, któremu powierza się załatwianie spraw z tere
nu gmin: Kąty Wrocławskie, Kostomłoty, Malczyce, 
Mietków, Miękinia i Środa Śląska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków 
zamiejscowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, 
poz. 67, z 1992 r. Nr 28, poz. 197, z 1993 r. Nr 4, poz. 15, Nr 
2t, poz, 228, Nr 44, poz. 436 i Nr 54, poz. 505 oraz z 1994 r. 
Nr 6, poz. 57). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości : W. Cimoszewicz 

148 

ZAR.ZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 23 marca 1994 r. 

w sprawie ustalenia wykazów towarów i technologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagranicą. 

Na podstawie art. l ust. 2 ustawy z dnia·2 grudnia 1993 r. 
o zasadach szczególnej kontroli obrotu z zagranicą towarami 
i technologiami wzwiązku z porozumieniami i zobowiązania
mi międzynarodowymi (Dz. U. Nr 129, poz. 598) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykazy towarów i te.chnologii objętych 
szczególną kontrolą obrotu z zagranicą w związku z porozu
mieniami i zobowiązaniami międzynarodowymi: 

1) wykaz towarów i technologii objętych porozumieniami 
i zobowiązaniami międzynarodowymi dotyczącymi- bez
pieczeństwa narodowego - stanowiący załącznik nr 
l do zarządzenia, 

2) wykaz substancji chemicznych, mikroorganizmów, wi
rusów, bakterii i toksyn oraz urządzeń i technologii, które. 
mogą mieć zastosowanie do rozwoju produkcji chemi-

cznej lub biologicznej - stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia, 

3) wykaz towarów i technologii istotnych z punktu widze
nia jądrowego cyklu paliwowego oraz zdolności do 
wytwarzania jądrowych urządzeń wybuchowych - sta
nowiący załącznik nr 3 (część A i część B) do za
rządzenia, 

4) wykaz technologii rakietowych - stanowiący załącznik 

nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnięm 25 marca 
1994 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: wz. M. Leśny 

(Załączniki nr 1,2,3 (część A iczęśt B) i 4 do zarządzenia stanowią oddzielny załącznik do niniejszego numeru) 

149 

ZARZĄDZENIE 'PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 10 marca 1994 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, stopu, próby i wagi monet nominalnej wartości ' 20.000 zł i 200.000 zł oraz 
terminu wprowadzenia ich do obiegu. 

_ Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 i z 1994 r. Nr 1, poz. 2) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się wzory, stop, próbę i wagę monet nomina
lnej wartości 20000 zł i 200000 zł, określone w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1 , będą wprowadzone 
do obiegu w dniu 8 kwietnia 1994 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 



Monitor Polski Nr 19 - 223 - Poz. 149, 150 i 151 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 10 mar
ca 1994 r. (poz. 149) 

WZORY, STOP, PROSA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI 20.000 ZŁ i 200.000 ZŁ 

Wartość Cechy graficzne Brzeg Waga w Srednica Stop 
złotych strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm próba 

20.000 Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Odznaka organizacyjna Związku Inwali - karbo- 10,8 29,5 MN 25 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- d6w Wojennych ,RP, pc,lOiżej złamanaró- ~wany miedzionikiel 
czenie roku emisji 19-94, pod orłem napis ża.,· Calość kompożycji w kole z ózdob-
ZŁ 20000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- nego ornamentu. W otoku napis 75 LAT 
SPOL/TA POLSKA, ponad napisem ZWIĄZKU INWALlDOW WOJENNYCH 
w okręgu ornament z drobnych kwadra- RP 1919-1994 
tów 

200.0.00 Wizerunekorła ustalony dla godła Rzeczy- Odznaka' órganizacyjna Związku .Inwali- 'gładki 1-6,5 32,0 Ag 
. pospolitej. Polskiej, po bokach orła ozna - d6w Wojennych RP, poniżej złamana ró - 750/1000. 
czenie roku emisji 19-94, pod orłem napis ża . Całość kompozycji w kole z ozdob-
ZŁ 200000. ZŁ, w otoku napis RZECZPO- nego ornamentu. W otoku napis 75 LAT 
SPOL/TA POLSKA, ponad napisem ZWIĄZKU INWALIDÓW WOJENNYCH 
w okręgu ornament z drobnych kwadra- RP 1919- 1994 
tów 

150 

ZARZĄDZENiE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia. 10 marca 1994r. 

w sprawie szczegółowych zasad przechowywania przez rzeczników patentowych akt sprawy. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 9 stycznia 
1993 r. o rzecznikach patentowych (Dz. U. Nr 10, poz. 46) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rzecznik patentowy ma obowiązek przechowywa
nia akt powierzonych mu spraw w stanie uporządkowanym, 
chronienia tych akt przed zniszczeniem lub utratą, a także 
przed dostępem osób nie upoważnionych . . 

§ 2. Obowiązek, o którym mowa w § 1, dotyczy również 
ksiąg, rejestrów i innych urządzeń ewidencyjnych. · 

§ 3. Księgi, rejestry i inne urządzenia ewidencyjne, 
o których mowa w § 2, powinny zawierać informacje umoż
liwiające w szczególności identyfikację : 

1) rzecznika patentowego prowadzącego sprawę, 

2) mocodawcy, 

3) przedmiotu powierzonej sprawy, 

4) daty powierzenia sprawy, 

5) daty zakończenia sprawy lub ustan ia pełnomocnictwa, 

6) osoby, której przekazano sprawę lub akta sprawy. 

§ 4. Akta sprawy powinny zawierać ułożony chrono
logicznie zbiór dokumentów i materiałów obrazujący 
w szczególności przebieg dokonywanych przez rzecznika 
patentowego czynności. 

§ 5. 1. Po zakończeniu sprawy lub ustaniu pełnomoc
. nictwa rzecznik patentowy powinien materiały dotyczące 
merytorycznych treści powierzonej sprawy przekazać moco
dawcy lub, jeśli tak postanowiono w umowie, je zniszczyć. 

2. Przepis·ust. 1 nie ma zastosowania do dokumentacji 
przebiegu załatwiania sprawy, a w szczególności urządzeń 
ewidencyjnych, o których mowa w § 2 i 3, dokumentacji 
finansowo-księgowej itp. 

3. Przy archiwizacji dokumentów, o których mowa 
w ust. 2, stosuje się przepisy ogólne. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

151 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 marca 1994 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek. prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na targach organizowanych przez INTERSERVIS Sp. z 0.0. w Łodzi w roku 1994 albo w razie 

zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych targach w roku 1994. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia.31 stycznia 
19S5 r. o znakach towarowych (Dz. U. NrS, poz. 17, z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192 i z 1993 r. Nr 10, poz. 46) w związku 

z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 
1963 r. w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego: 

-

... 


